
De: Jaime Cortes
A: Nazira Nara
Cc: Williams Toloza
Asunto: Certificado Digital Williams Toloza
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Nazira
Recién compre el certificado Digital para Williams
 
Adjunto comprobante de pago
 
Saludos
 
Jaime Cortes
 

mailto:jcortes@scarmen.cl
mailto:nazira@scarmen.cl
mailto:wtoloza@scarmen.cl

DETALLE DE LA COMPRA

Nombre Producto:
Cantidad

Codigo Autorizacion:
Fecha Transaccion:

Tipo de Pago:

Tipo de cuota:

Cuotas:

Ultimos 4 digitos de tarjeta:
Monto Total:

Certificado Digital de dos aA=os
1

013147

25/03/2021 14:22:43

Débito

0

0

5532

$22311

NTINUAS




